

DENTERGO IVS

Jacobys Alle 13
1806 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2016

Kristian Prühs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENTERGO IVS
 Jacobys Alle 13
 1806 Frederiksberg C

CVR-nr: 36018828
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.258, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 47.555 og en egenkapital på kr. 13.123.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		38.732	33.130
Eksterne omkostninger		-35.186	-18.740
Bruttoresultat		3.546	14.390
Resultat af ordinær primær drift		3.546	14.390
Ordinært resultat før skat		3.546	14.390
Skat af årets resultat	1	-2.276	-3.526
Årets resultat		2.258	10.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.258	10.864
I alt		2.258	10.864

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		20.938	21.473
Varebeholdninger i alt		20.938	21.473
Likvide beholdninger		26.617	10.321
Omsætningsaktiver i alt		47.555	31.794
Aktiver i alt		47.555	31.794

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Andre reserver		10.864	
Overført resultat		2.258	10.864
Egenkapital i alt		13.123	10.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.800	
Skyldig selskabsskat		4.814	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-110	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		928	929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.432	929
Gældsforpligtelser i alt		34.432	20.929
Passiver i alt		47.555	31.794

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/2016
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>2.276</u>

2. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 30. september 2015	<u>1</u>	10.864	10.865
Forslag til årets resultatdisponering		2.258	2.258
Egenkapital 30. september 2015	<u>1</u>	<u>13.122</u>	<u>13.123</u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.